
روزنامه اطلاعات – 4 اردیبهشت 1363
»نخست وزیر گزارشی از اوضاع جاری کشور را تقدیم امام امت 
کرد« تین موضوع پایه خبری بود که تیتر اول روزنامه اطلاعات 
را تشــکیل می داد. در آن زمان مهندس میرحسین موسوی به 
عنوان نخســت وزیر گزارش خود را که شــامل توصیف اوضاع 
جنگ، برگزاری انتخابات مجلس و موضوعات روابط بین الملل 
کشــور بود به رهبر انقلاب ارائه داده و رهنمودهایی گرفته بود. 
از دیگر تیترهای این روزنامه ســخن وزیر جنگ وقت اسرائیل 
بود که در آن زمان هم گفته بود: ایران موجودیت اسرائیل را به 

خطر انداخته است. 
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میشل ها دربرابر ماشین ها  
میشل ها دربرابر ماشین ها  یک فیلم پویانمایی رایانه ای آمریکایی در ژانر کمدی علمی تخیلی 
است که توسط سونی پیکچرز انیمیشن تهیه و توسط نتفلیکس توزیع شده است. این فیلم 
به کارگردانی مایک ریاندا )در اولین کارگردانی بلند خود( و نویسندگی آن توسط ریاندا و 
جف روو )که او همچنین به عنوان کارگردان مشــترک فیلم نیز خدمت می کند(، همراه با 
فیل لرد و کریستوفر میلر، و کرت آلبرشت به عنوان تهیه کننده ساخته شده است. این فیلم 
داستان یک خانوداه عجیب را روایت می کند که عازم یک سفر جاده ای می شوند، آن ها در 
راه با ربات های خطرناکی روبه رو می شــوند که سعی دارند زمین را از وجود انسان ها پاک 

کنند. آن ها به عنوان تنها بازماندگان، سعی می کنند با ربات ها مبارزه کنند و انسان ها را نجات دهند. ابی جکوبسون، دنی 
مک براید، مایا رودولف، اریک آندره، الیویا کلمن، جان لجند، کریســی تیگن، فرد ارمیســن، بک بنت و بلیک گریفین از 

صداپیشگان این انیمیشن هستند.

نگاه

طوفانی که در انتظار تندروهاست
تبسم نمازی*

فونداســیون سیاسی ایران اصولا برای کار حزبی و تشکیلاتی طراحی نشده اســت. جریان های سیاسی در ایران، متاثر از 
فرهنگ کشور خیلی شبیه مابه ازاهایشان در جهان توسعه  یافته نبوده و به همین دلیل آن ها قادر به کار تشکیلاتی با قوام 
نیســتند و مرتب تغییر شکل و ماهیت داده و منشعب می شــوند. اما تفاوت کلی آن جاست که با وجود چندین انتخابات 
برگزار شده در این مدت، تمامی احزاب سیاسی کوچک و بزرگ در ایران میزان قدرت و هیمنه سیاسی و اجتماعی خود را 
دریافته اند. جریان ها و احزاب منتســب به جبهه اصلاح طلبی، به دلیل وابستگی و اتصالش صرفا به بدنه اجتماعی، باخت و 
بردش کاملا بسته به تصمیم افکارعمومی است. اما این جریان بیش از آن که دنبال هدایت افکار عمومی و بدنه اجتماعی اش 
باشد به دنباله روی از آن می پردازد. از این رو این جریان امروز دیگر توان تاثیرگذاری بزرگی هم بر جامعه نداشته و منتظر 

می ماند تا ببیند جامعه چه می خواهد.
تا متناسب با آن قدم بعدی را بردارد. اما تمامی جریان های این جبهه یک چیز را می دانند؛ در خارج از ائتلاف، هیچ کدام به 
تنهایی شانسی برای پیروزی ندارند دلیل آن هم روشن است. در برابر این جبهه، یک جبهه قدرتمند دیگری وجود دارد که 
برعکس آنان قدرتش نه به کمک بدنه اجتماعی که به یاری میزان چسبندگی اش به نهادهای بالادستی و حکومتی شکل 
گرفته که از قضا قدرتش از قدرت مردمی بیشتر است. جبهه اصولگرایی، یک پایگاه مردمی مشخصی هم دارد که تا امروز در 
انتخابات های متعدد نشان داده که آنقدر وزن ندارد تا این جریان بتواند رویش برای یک بازی منصفانه حساب باز کند. با 
کنار رفتن حریف سابق و باز شدن فضای یک دست برای یکه تازی، حالا آنان دیگر می توانند انشعابات معناداری داشته باشند 
و شــکاف های ایدئولوژیک و گاه منفعت طلبانه در میان شان بروز و ظهور یافته است. البته روان شناسی جریان های فکری 
انحصارگرا نشان می دهد که این جریان ها همیشه میل به کوچک تر شدن دارند. آنان دنبال سهم های بزرگ ترند و منافع را 

کوتاه مدت تر محاسبه می کنند چرا که اصولا نمی توانند برنامه ریزی های بلندمدت داشته باشند.
هر چه قدر انحصارگرایی افزایش یابد، میل به منافع بزرگتر بیشــتر شده اما به همان میزان، نیاز است تا از حجم نیروهای 
متحد کاســته شــود. اما این امر، خطر بزرگ و یک خودکشی سیاسی یا دیگرکشی را در خود به طور محتوم دارد. در نبود 
رقیب، رقابت از بین نمی رود بلکه طبیعتا به داخل کشیده شده و شدت آن افزایش می یابد. اگر دیروز قالیباف به نفع رئیسی 
کنار می رفت تا رای جریان، در برابر رقیب شکســته نشود، در نبود رقیب خارجی، رقیب داخلی دلیلی برای کنار کشیدن 
ندارد. نبود چینن عامل خارجی، منفعت طلبی های فردی و زیر جریانی را آنقدر تحریک خواهد کرد تا امید رسیدن به قدرت 

را در افراد زنده کند. »شریان« در برابر »شانا« تازه اول داستان جریان اصول گرایی است.
نسل جوان تر اصول گرایان دیگر پدرخواندگی کهن سالان را نمی پذیرد. تجربه آنان را ندارد و آرمانگرایانه به میدان آمده تا 
طرحی نو در اندازد. طرح هایی که شکست شان را کهن سالان دیده اند. اما همان ها که با زدن رقیب عرصه را برای این جوانان 
تازه از راه رسیده باز کردند باید نتایج آن را هم بپذیرند. برخلاف آنچه منوچهر متکی می گوید بین شورای ائتلاف و شورای 
وحدت اختلافی نیست، در این صورت چه نیازی است به انشعاب های جدید؟ در واقع تقسیم به دو شدن جریان های پیروز 
در ذات کار سیاسی ایران است و ناگزیر. اما همین امر باعث می شود تا بخش بزرگ تر بخش کوچک تر را هضم کند و این 
رویه تا جایی می رسد که اثری از همان بخش بزرگ تر هم باقی نماند یا کار را به جایی می رساند که به فروپاشی کل سیستم 
بینجامد. در هر دو حالت آنچه بدیهی است ناکارآمدی و در نهایت اضمحلال جریان فرجام روند تقسیم بر دو است. رقیب 
این مزیت را دارد تا شما را همیشه در حال آماده باش و بهبود نگاه دارد در واقع وحدت درعین کثرت ماحصل همین وضع 
است. در نبود هم آوردی قدر و قدرتمند، از بین رفتن وحدت امری قطعی است. آنچه جریان اصول گرایی را در این وضعیت 
قرار داده است این بوده که آنان به ویژه نیروهای تندروشان تاکنون نه با تکیه به مردم بلکه دریک بازی نامنصفانه برده اند 
یا باخته اند و هیچ امیدی هم به پیروزی منصفانه ندارند. این درحالی  است که بنابر قاعده هزینه و فایده، دوری گزیدن از 

چنین سیاستی بقایشان را تضمین می کند.
منبع: خبرآنلاین 

فیلمبازی

شهلا ناظریان، صدای ماندگار 
شهلا ناظریان در سال ۱۳۲۶ در تهران متولد شد و به تشویق مادرش از سال ۱۳۴۱ و همزمان با تحصیل 
در دبیرستان وارد عرصهٔ دوبله شد. او در ابتدا با نقش های کوتاه زیر نظر عطاءالله کاملی، سعید شرافت 
و محمدعلی زرندی گویندگی را آغاز کرد و ســپس به پیشــنهاد روبیک در استودیو دماوند به مدت ۵ 
سال مشغول شــد و به خاطر استعدادش خیلی زود به عنوان گویندهٔ نقش های اول مورد توجه مدیران 

دوبلاژ قرار گرفت.
ناظریان در طول سال های فعالیت در دوبلاژ، به جای بسیاری از بازیگران جهان از جمله اینگرید برگمن، 
لــورن باکال، ســوفیا لورن، دایان کیتــون، راکوئل ولش و الیزابت تیلور گویندگی کرده اســت. یکی از 
درخشان ترین گویندگی های او در دوبلهٔ فیلم کازابلانکا به جای اینگرید برگمن در کنار گویندگی حسین 
عرفانی به جای هامفری بوگارت اســت. گویندگی اش به جای گوگوش در فیلم در امتداد شــب از دیگر 
اجراهای اوست وبه جای مریل استریپ نیز گویندگی کرده است. همچنین وی از گویندگان فعال دوبلهٔ 

همزمان در جشنوارهٔ فیلم کودک و نوجوان اصفهان بوده است.
او همسر حسین عرفانی، دوبلور و بازیگر و دخترعموی ایرج ناظریان، دوبلور ایرانی است. دخترش مهسا عرفانی نیز در دوبله فعالیت دارد. 

او از اواسط دههٔ هشتاد و پس از بیماری، به ندرت گویندگی می کرد و به عنوان مدیر دوبلاژ مشغول به کار بود.
شــهلا ناظریان ۴ اردیبهشت ۱۴۰۱ در سن ۷۴ ســالگی براثر ایست قلبی درگذشت. پیکر وی روز چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ در 

قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد.
شهلا ناظریان در کنار دوبله، در برنامهٔ رادیویی »صبح جمعه با شما« فعالیت داشته است. بازیگری در تئاتر را از سال ۱۳۶۸ تجربه کرد 
و همچنین در ســریال های تلویزیونی »این خانه دور اســت« )ساختهٔ بیژن بیرنگ و مسعود رسام( و داستان یک شهر )ساختهٔ خسرو 
معصومی( و فیلم های ســینمایی »خوش خیال«، »پرِ پرواز« و »شب بخیر غریبه« به عنوان بازیگر به ایفای نقش پرداخته است. اجرای 

مسابقهٔ تلویزیونی »تلاش« به همراه حسین عرفانی و نیز گویندگی در تیزرهای تبلیغاتی از دیگر فعالیت هایش به شمار می آیند.

کریستیان بوبنَ
کریســتیان بوبنَ نویسنده فرانسوی قرن بیستم اســت. مضامین اصلی آثار او دربارۀ مفاهیمی همچون 
عشق، ایمان، طبیعت و کودکی و نوشته های وی آهنگین و شاعرانه است. بوبن بیش از ۶۰ کتاب نوشته 

که بیش از ۳۰ اثر او در ایران به زبان فارسی ترجمه شده است.
کریســتیان )که گاه با املای »کریستین« به فارسی نوشته شــده( همواره علاقهٔ وافری به شهر زادگاه 
خود دارد. او پس از تحصیل در رشته فلسفه به کارهای گوناگونی مبادرت ورزید: از کار در یک کتابخانه 

شهری در اوتن یک موزه در لو کروزو تا روزنامه نگاری برای یک نشریهٔ محلی.
او در ۱۹۷۷ به نویسندگی روی آورد و تاکنون بیش از ۶۰ اثر تألیف کرده است. کودکی، عشق و تنهایی 
دستمایه خلق بیشتر آثار اوست. آثار بوبن مانند زنجیر به هم پیوسته اند، هر یک تصویر دیگری را روشن 
ساخته و در کنار هم، تابلوی زندگی و افکار نویسنده را شکل می دهند. برای او تجربه های ساده زندگی 
ـ کودکی، عشق، تنهایی ـ دستمایه خلق آثاری عاشقانه است. بوبن بیش از آن که به مضامین و کلمات 
اهمیت دهد، به آوا و لحن کلام می پردازد؛ با این حال نوشته های او سرشار از اندیشه اند. اندیشه ای که از زندگی عاشقانه اش و از عشقش 

به زندگی سرچشمه می گیرد. برای بوبن نوشتن، سراییدنِ آواهاست.
در ایران، کریستیان بوبن با کتاب ستایش هیچ در سال ۱۳۷۳ و کتاب چهره دیگر  در سال ۱۳۷۴ با ترجمه پیروز سیار معرفی شد. اما 
بوبن با کتاب رفیق اعلی  با ترجمه همین مترجم به معروفیت دست یافت. بعد از آن تب ترجمه آثار او در کشور شدت گرفت، زیرا به 
 )Geai( فاصله چند سال تقریباً نیمی از آثار او به فارسی ترجمه شد. چند رمان او حتی بیش از یک مترجم دارد. برای مثال رمان ژه

علاوه بر همین عنوان، با عنوان ابله محله یا دی وان ه ب ازی  با عنوان دی وان ه وار نیز منتشر شده است.

چهرهها

این ربات  بندبازی می کند!

مهندســان دانشگاه کارنگی ملون موفق به ساخت یک ربات 
چهارپا شده اند که می تواند روی یک میله باریک تعادل خود 
را حفظ کند و راه برود. به گزارش ایســنا و به نقل از آی ای، 
گروهی از پژوهشگران موسسه رباتیک دانشگاه کارنگی ملون 
روشی را ابداع کرده اند که به یک ربات چهارپا اجازه می دهد 

روی یک میله باریک با حفظ تعادل راه برود.
راه حــل آنها شــامل اجرای یــک سیســتم واکنش چرخ 
فعال)RWA( اســت که در پشــت ربات چهارپا نصب شده 
است. این سیستم از طریق یک تکنیک کنترل جدید، ربات 
را قادر می ســازد بدون توجه به موقعیت پاهای خود، به طور 
مســتقل تعادل خود را حفظ کند. پژوهشگران برای افزایش 
قابلیت تعادل این ربات از ســخت افزاری استفاده کردند که 

معمولاً برای کنترل ماهواره ها در فضا استفاده می شود.
با بهبود قابلیت های تعادلی و تثبیت کننده این ربات چهارپا 
می توان آن را به محصولی تجاری تبدیل کرد، مشابه با آنچه 

بر سر پهپادها در حدود یک دهه پیش گذشت.
به نظر می رســد اتفاق بزرگ بعــدی در رباتیک، ربات های 
چهارپا هستند. گروه سازنده این ربات پیش بینی می کند که 
از آنها به زودی به عنوان ابزارهای تحقیقاتی در آزمایشگاه ها 
اســتفاده می شــود و به محصولاتی پرکاربرد در این زمینه 
تبدیل می شــوند. این پژوهش جدید با استفاده از یک ربات 
موســوم به Unitree A۱ انجام شد که دو RWA به محور 
آن متصل بود. توانایی این ربات برای حفظ تعادل با راه رفتن 
روی یک میله باریک تعادلی به عرض ۶ ســانتی متر آزمایش 

شد که بدون افتادن از روی آن موفق به انجام آن شد.

فناوری

فراخوان   9  -  1402  

آگهی فراخوان 
بدینوسیله به اطلاع می رساند اداره کل راه و شهرسازی استان 
قزویــن در نظــر دارد یک قطعه زمین با کاربری ورزشــی در 
اراضی شــهر بوئین زهرا به شرح جدول ذیل از طریق فراخوان 
عمومی  در قالب ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت بصورت نقد و اقساط با شرایط )حداقل ۲۵% نقد الباقی 

در اقســاط ۵ ســاله( به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط 
)دارندگان موافقتنامه اصولی از اداره کل ورزش و جوانان 
استان قزوین برای شهر بوئین زهرا( و صرفا با بهره گیری 
از سامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( واگذار 

نماید.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۰۴  و  ۱۴۰۲/۰۲/۰۵   
مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰ 

تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۲/۱۱  
مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۲/۰۲/۲۱

تاریخ بازگشایی:  ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ 
تاریخ اعلام به برنده:  ۱۴۰۲/۰۲/۲۲

بدیهی است انتخاب خریدار با درنظر گرفتن بهترین مبلغ پیشنهادی 
و نحوه پرداخت اعم از پیش پرداخت و مدت زمان واریز اقســاط در 

زمان کوتاهتر می باشد.
شــرایط عمومی  و توضیحات برگزاری مزایــده / فراخوان 

دستگاه اجرایی
- برگزاری فراخوان صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده،  ارسال 

پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از 
این طریق امکانپذیر می باشد.

-کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه 
فروش در برد اعلان عمومی  ســامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و 

انتخاب می باشد.
- علاقمندان به شــرکت در فراخوان می بایست جهت کسب اطلاع 
از نحــوه ثبت نــام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به ســایت 
ســامانه )www.setadiran.ir( بخــش ثبــت نــام / پروفایل 
مزایده گــر  مراجعه و با تلفن  ۰۲۱-۱۴۵۶  داخلی ۵  تماس حاصل 

نمایند. 

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع فولاد میانه( در نظر دارد کالاهای خود 
به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
به فروش  الکترونیکی  1002090450000002 به صورت  با شماره مزایده   )www.setadiran.ir( دولت 

برساند.
زمان انتشار در سایت : تاریخ 1402/02/04 ساعت 08:00

مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ 1402/02/13 ساعت 17:00
تاریخ بازدید: 1402/02/04 لغایت 1402/02/10 ساعت 09:00 لغایت 17:00

17:00 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تاریخ 1402/02/23 ساعت 
زمان بازگشایی: 1402/02/27 ساعت 10:00    زمان اعلام به برنده: 1402/02/28 ساعت 10:00

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
تضمین  پرداخت  مربوطه(،  هزینه  وجود  صورت  )در  مزایده  اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده 
وجه  واریز  برنده،  به  اعلام  پاکات،  بازگشایی  قیمت،  پیشنهاد  ارسال  )ودیعه(،  مزایده  در  شرکت 

مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام 

موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( 

با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

“ثبت  بخش   )www.setadiran.ir( در سایت سامانه   استانها،  نام سایر  ثبت  دفاتر  تماس  اطلاعات 
نام/پروفایل مزایده گر” موجود است.

آگهی:1483157 شناسه 
م.الف:263

آگهی مزایده عمومی شماره 01/2890
فروش لجن صنعتی آهن اسفنجی مجتمع فولاد میانه

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301079001456 مورخه 1401/10/21  در خصوص پرونده کلاسه 1401114401079000020 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی نورانی به 
شناسنامه شماره 950 کد ملی 6038923934 متولد1352 صادره نیر فرزند حسین علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
204/15 متر مربع که مقدار6/05 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2969 فرعی از 92 اصلی مقدار9/10 متر مربع آن از پلاک ثبتی 2970 فرعی از92 اصلی 
مقدار92/95 متر مربع آن از پلاک ثبتی 3005 فرعی از 92 اصلی و مقدار96/05 متر مربع دیگر آن از پلاک ثبتی 3006 فرعی از92 اصلی همگی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ثبتی 34 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری از مالک رسمی شرکت توسعه لویزان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16618 رئیس ثبت  اسناد وا ملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003434 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم دلکش کهنسال فرزند سلمان مبه 
شماره شناسنامه 201 صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 79/02 متر مربع در قسمتی از قطعه 
446 تفکیکی از پلاک 1263 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محرمعلی مهرعلیان  محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16620 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003431 مورخه 1401/12/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علی سلمانی بفروئی فرزند میرزاعلی 
اکبر به شماره شناسنامه 72 صادره از میبد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 93/51 متر مربع در قسمتی از 
قطعه 13 تفکیکی از پلاک 454 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا حاجیها محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16621 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160301078003271 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه یعقوبی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 1261 صادره از سراب در پنج سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی یزدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ 

انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16363 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001212 مورخ 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114401026000099 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقای اسداله مبارکی فرزند رمضان به 
شماره شناسنامه یک به کد ملی 0451793633 صادره از شمیران نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
639/70 پلاک شماره 1111 فرعی از42 اصلی و باقیمانده قسمتی از پلاک های 42 اصلی و 43 اصلی که مساحت 154 متر مربع آن از پلاک 
1111 فرعی از42 اصلی و مساحت197/04 متر مربع قسمتی از پلاک 42 اصلی و مساحت 273/27 متر مربع قسمتی از باقیمانده پلاک 43 
اصلی و مساحت15/39 مت رمربع بعنوان نهر متروکه شهرداری که به موجب صلح نامه 78084 مورخ 1401/10/30 شهرداری تهران که به 
متقاضی صلح گردیده است که برای تصرفات فوق پلاک 9663 فرعی از42 اصلی در نظر گرف ته شده است واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک قلهک تهران به نشانی مبارک آباد خیابان افتخاریان کوچه امیر پلاک 4 انتقالی از ورثه مرحوم علی اکبر خان هروی و حاج 
آقا مبارکی و میرزا محسن حاج ملا علی کنی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140160301026001213 مورخ 
1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از 

سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16614 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 

آئین نامه اجرایی آن مصوب 90/9/20
نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026001214 تاریخ صدور 1401/12/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1397114401026000061 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران 
تصرفات بلامنازع آقای سید علی محمد آزاد منجیر به شماره شناسنامه 646 و دارای کد ملی 0790501864 صادره 
از  مربع قسمتی  متر  به مساحت 105/28  آن  در  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  از سبزوار 
باقیمانده پلاک ثبتی 3375 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک به نشانی تهران زرگنده خیابان شهید 
آزاد منجیری کوچه رهبر کوچه شهید حیدری پلاک 68 احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه 
شماره 140160301026001215 تاریخ 1401/12/25 به این اداره اعلام گردیده است و نسبت به تصرفات فوق پلاک 
ثبتی 6635 فرعی از3375 اصلی تعیین گردیده لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در د ونوبت به فاصله 
15 روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی 
مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام 
اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع 
ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر سند مالکیت  وفق مقررات صادر خواهد گردید.
16616 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1401/11/28 مورخه   140160301078003169 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
با بنای  آقای   حسین پور شهباز فرزند پاپرآقا به شماره شناسنامه 16658 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین 
احداثی در آن به مساحت 52/81 متر مربع در قسمتی از پلاک 8588 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 536 
فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی خانم زهرا خاتم ساز سلمان محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انتشار نوبت  اول یکشنبه  انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16373 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003272 مورخه 1401/12/2  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   محمدرضا عظمائی فرزند 
احد به شماره شناسنامه 0011149401 صادره از تهران در دو سهم مشاع از هفت سهم از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت98/76 متر مربع در قسمتی از پلاک 1326 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای علی کریمی 
یزدی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  

تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16362  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003184 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    عزیز سلطانی نودولقی 
فرزند عین اله به شماره شناسنامه 11 صادره از ترکمانچای در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 67/80 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 1420 و307 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان رضا و علی اصغر احسانی چیمه و 
حسینعلی علیزاده حیدری  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول 

یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16361 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003185 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فاطمه روح فرزند احمد به 
شماره شناسنامه 12447 صادره از قم در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 124/04 متر مربع 
در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای305 و 1375 فرعی از2 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16366 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160301078003186 مورخه 1401/11/28  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای    محمد جواد روح فرزند 
محمدعلی به شماره شناسنامه 122 صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
124/04 متر مربع در قسمتی از قطعه سوم افرازی از پلاک 16792 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای 305 و 1375 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد علی مرادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت  اول یکشنبه 1402/1/20  تاریخ انتشار نوبت دوم  دوشنبه 1402/2/4
16367 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

تاریخ تجدیدنظر استانداردتاریخ تدوین استاندارداستانداردردیف

۱۳۸۳۱۳۹۷خودرو- وسایل کنترل آلایندگی جایگزین– ویژگیها و روشهای آزمون۱

۲
تایید نوع تجهیزات پس پالایش )DPF و SCR( برای وسایل نقلیه سنگین با 

موتور های احتراق تراکمی سوخت دیزل
۱۳۹۹-

۳
تأیید نوع کاتالیست سه راهه خودروی بنزین سوز، کاتالیست سه راهه خودروی 

گازسوز، کاتالیست اکسنده دیزل، و کاتالیست اکسنده آمونیاک در موتورهای احتراق 
دیزلی مجهز به کاتالیست SCR – ویژگیها و روش آزمون

۱۴۰۱-

جوابیه

ب- در خصوص موضوع »عدم تدوین و تصویب استاندارد اجباری سوخت« نیز نظرتان را به جدول زیر جلب می کنم.جوابیه سازمان ملی استاندارد به گزارش »مردم سالاری« درباره آلودگی هوا

تاریخ تجدیدنظر استانداردتاریخ تدوین استاندارداستانداردردیف

۱۳۸۳۱۳۸۷فرآورده های نفتی -سوخت -بنزین موتورهای درون سوز -ویژگی ها۱

-۱۴۰۰فرآورده های نفتی– بنزین یورو ۵– ویژگی ها۲

۱۳۸۷۱۴۰۰فرآورده های نفتی-نفت گاز)گازوییل(-ویژگیها و روشهای آزمون۳

-۱۳۹۹صنعت نفت - گاز طبیعی- ویژگی ها۴

۱۳۷۹۱۳۹۹فرآورده های نفتی- نفت سفید- ویژگی ها۵

۱۳۹۲۱۴۰۱فرآورده های نفتی-نفت کوره- ویژگی ها و روشهای آزمون۶

۱۳۵۸۱۳۹۶روان کننده ها – روغن های موتور بنزینی – ویژگی ها۷

۱۳۵۸۱۳۹۶روان کننده ها – روغن های موتور دیزلی – ویژگی ها۸

ادامه از صفحه 2

مطابق آیین نامه فنی ماده ۲ قانون هوای پاک، فقط اســتانداردهای روغن 
موتور و گاز طبیعی باید اعلام اجرای اجباری می شد که روغن موتور، از قبل 
اجباری بوده اســت و در صورت موافقت اعضای شورای عالی استاندارد در 

جلسه آتی، استاندارد گاز طبیعی نیز اعلام اجباری می شود.  

مزیــد اســتحضار باید عنــوان نمود کــه اســتاندارد بنزین نیز از ســال 
۱۳۸۳ توســط شــورای عالی اســتاندارد اعلام اجرای اجباری بوده است. 
 از جملــه اقدامــات دیگــر در دوره تحولی ســازمان ملی اســتاندارد در 
راســتای عمــل بــه تکالیف قانــون هــوای پــاک، تصویب اســتاندارد 

ملــی »ســامانه کاهــش، هدایــت، انتقــال و بازیافــت بخــارات بنزین 
)کهــاب( - الزامــات عمومی«، اعــلام اجــرای اجباری اســتانداردهای 
)SCR و   DPF( پالایــش  پــس  تجهیــزات  نــوع  »تاییــد   ملــی 

 برای وســایل نقلیه ســنگین با موتور های احتراق تراکمی سوخت دیزل«، 

»موتورهــای دیزل- مــاده AUS 32 )محلول آبــی اوره( عامل کاهنده- 
NOX قســمت ۱: الزامــات کیفــی «، »ســنجش-راهبری و نگهداری 
ایســتگاه های پایش کیفی هوای محیط« و بازنگری اســتاندارد بازرســی 
دوره ای موتورخانه ها و بهره برداری از سامانه تحت وب آن را می توان نام برد.

)نوبت اول(

مساحت پلاک ثبتیردیف
)مترمربع(

قیمت پایه 
هرمتر 

مربع)ریال(

قیمت کل

)ریال(

سپرده شرکت در 
آدرسفراخوان  )ریال(

قسمتی از پلاک  46 1
1309/6424،000،00031،431،360،0001571568000اصلی بخش 9 قزوین 

بوئین زهرا ، بلوار مهر ، بلوار ۲۲ متری 
شهید انصاری مطابق نظریه کارشناسی و  

نقشه  ارائه شده در سامانه

روابط عمومی  اداره کل راه و شهرسازی
 استان قزوین

شناسه آگهی: 1483515

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/05


